Föräldramöte för VIF Gute handboll, pojkar och flickar 2014-2016, 8/1-2026 Idrottens hus
 
Information
Just nu är det 26 barn i laget, ungefär hälften killar och hälften tjejer. På onsdagsträningarna är vi oftast runt 18-21 barn, något färre på söndagarna.

VIF Gute är en liten klubb med cirka 70 medlemmar. På den gemensamma julavslutningen var vi cirka 60 personer.

Träningar
Vårt fokus på träningarna är att jobba med lagkänslan samt att barnen ska lära sig grunderna i handboll. Vi vill att alla ska ha kul och lära sig nya saker.

När det uppstår situationer försöker vi att ta det direkt med de inblandade. Det uppfattar vi att ni föräldrar tycker fungerar bra.

Önskemål om att gå igenom handbollsregler lite mer- det tar vi med till kommande träningar.
Ni är välkomna att höra av er med frågor och inspel om ni eller barnen tänker på något.

Resor 
Även i vår reser vi för att spela matcher i Stockholm i s.k. sammandrag. Resorna ser likadana ut som tidigare (se gärna infoblad under dokument på laget.se för senaste resan). Vi åker  med båten på morgonen och reser tillbaks på kvällen. Alla tar med egen frukost och lunch. Mellis, middag och eventuell aktivitet ordnas gemensamt, detta är vad vi behöver hjälp med av föräldragrupp och medföljande föräldrar. Ibland kommer vi också att behöva hjälp med att sitta med på bänk under match. En skillnad mot tidigare är att tjejer och killar nu kommer att resa olika helger.

Vid varje tillfälle spelas 2 matcher som är cirka 15-20 min. Både tjejer och killar kommer att spela på ”kortplan” med 5 utespelare +målvakt. Det innebär att vi helst skulle vilja vara 8 st spelare vid varje tillfälle (så att vi har 2 st avbytare). Vi har dock haft möjlighet att låna avbytare av de andra lagen de gånger vi varit iväg och kommer att fortsätta göra det.

Marcus har lagt ut en enkät med anmälan som är viktig att besvara. Gör det om ni inte redan har gjort det. Vi önskar också att alla föräldrar lägger in sina uppgifter på laget.se så att vi kan hämta era personnummer därifrån när vi ska boka resor.

Inför mötet såg status för resorna ut såhär:
	F 9: 10 st har svarat
	P10: 10st har svarat

	1/2 Tackat ja: 2 st
	24/1 Tackat ja: 6 st

	7/3 Tackat ja: 8 st
	7/2 Tackat ja: 6 st

	21/3 Tackat ja: 7 st
	21/3 Tackat ja: 5 st



Vi ser att vi högst troligt får ställa in den första resan med tjejerna den 1/2. Övriga resor räknar vi med blir av.

Vår inriktning är att vi ska kunna vara klara med vilka som ska åka med och vilka bilar som ska användas 2 veckor innan varje resa. 

Föräldragrupp
Föräldragruppens ansvar är att koordinera det som behövs för laget och se till att det blir gjort, exempelvis kioskansvaret på herrlagets matcher. Föräldragruppen ska alltså delegera ut ansvaret till alla lagmedlemmar. Vi ser föräldragruppen som en grupp, men eftersom vi ska åka på separata resor tjejer och killar så kan det ibland behöva delas upp enligt nedan:

F9: Johanna Havdelin, Maria Pettersson, och Rindi Jalker
P10: Conny Sahlqvist, Daniel Ekelöf

Vi vill ha hjälp av föräldragruppen med:
· Planering för kiosken på herrlagets matcher (s nedan)
· Se över om vi ska boka minibuss till någon av vårens resor Göra en kostnadsjämförelse med att ta bilar och möjlighet att få tag på buss.Eftersom vi åker killar och tjejer separat tror vi att 2-3 bilar räcker om vi åker vanliga bilar.
· Lagavslutning till våren- någon gemensam aktivitet. Förslag under föräldramötet var gemensam picnic eller grillning eller något liknande.
· Se över möjlighet att resa på en passande cup sen vår eller i höst samt hur man isf  kan finansiera det (försäljning, aktivitet).Ebbas pappa Per tipsade om en cup på höstlovet i Karlskrona som är populär. Marcus tipsade om profixio.com där handbollscuper etc läggs upp
· Det finns möjlighet att göra någon av er till admin på laget.se så att ni kan dela information på lagets sida. Meddela Marcus vem som kan vara admin.
· Mellis eller praktisk hjälp inför/på resor. Vi tänker att vi i första hand tar hjälp av de föräldrar som åker med på resorna att fixa det praktiska omkring som mellis och hitta middagsställe ev. aktivitet. Men ifall det behövs något extra.

Kioskansvar på herrarnas hemmamatcher
Föräldragruppen behöver uppdatera schemat för kisoken med nytillkomna lagmedlemmar (man kan gärna vara tre vid varje tillfälle) samt påminna om vilka som har kiosken inför varje match. 

För kiosken gäller att vara på plats 45 min innan matchstart, följa en instruktion på plats (för kaffe- och korvkokning samt försäljning) och städa läktaren efter matchen. Ansvariga i styrelsen köper in allt till kiosken.

Nästa tillfälle den 18/1 är det Jacob och Joar som har kiosken.

Overall och Kläder  
Det kommer att komma nya träningsoveraller att beställa på teamsportia för 695 kr. Man kommer då åka dit och prova och beställa själv. Vi skriver på laget.se när vi vet att det går. Man kan då även beställa ny t-shirt om man växt ur sin gamla.

Alla som kommer nya i laget ska få shorts, t-shirt och vattenflaska. Ni som inte fått detta ännu, säg gärna till någon av oss tränare vilken storlek som behövs så beställer vi. 

Om ni vill så får ni gärna återlämna urväxta shorts och t-shirt så ser vi till att dessa återbrukas i föreningen. 

Arrangera matcher på Gotland 
Vi har pratat om att arrangera matcher på Gotland. Detta kan bli aktuellt tidigast till hösten. Isf kommer vi att behöva hjälp med alla praktikaliteter.

Fritidskortet
Föreningen ska enligt styrelsen snart vara anslutna till fritidskortet. Faktura från föreningen har förlängts till 31/1 så att man ska kunna använda fritidskortet. Vi lägger ut info och länkar när vi får besked om att det är klart. 

Sponsring
Förningen säjer sponsorplatser i Södervärn vilket kan ge en bra inkomst till klubben. Det finns ett sponsormaterial, om ni har någon som ni tror kan vara intresserad kan vi förmedla metrialet.

Vara med i styrelsen
Årsmöte i juni, troligtvis kommer det att finnas platser att fylla, så fundera gärna på om du kan tänka dig att ställa upp.

Övriga frågor
17/1 har vi en grundtränarutbildning i Södervärnshallen (9-18). Vi tre tränare kommer att delta, men vi ser gärna ett fler deltar, det ställer inte krav på att blir tränare men är ett tillfälle att lära sig mer om handboll. Passa gärna på då det är på Gotland (annars på fastlandet), Föreningen betalar avgiften.

Hur länge håller säsongen på? Vi tränare tittar på detta, förra året hade vi träningar fram till påsk. Sen tog vi paus och körde lite bechahandboll i juni och juli.

Vi tänker att utomhusträning och beachhandboll är aktuellt även i år. Vi återkommer!


Tack!

Elin, Marcus och Sebastian
